[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 июня 2020 г.                                            № 183
Об утверждении проекта межевания подлежащей застройке многоэтажными жилыми домами по адресу: Российская Федерация, Республика Коми, муниципальный район «Княжпогостский», городское поселение «Емва», г. Емва, ул. Дзержинского с целью выделения земельного участка для строительства площадки для занятий спортом
В соответствии со ст. 14, ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 5.1, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, протокола публичных слушаний от 18.06.2020.
Постановляет:
1. Утвердить документацию по планировке территории в составе проекта межевания подлежащей застройке многоэтажными жилыми домами по адресу: Российская Федерация, Республика Коми, муниципальный район «Княжпогостский», городское поселение «Емва», г. Емва, ул. Дзержинского с целью выделения земельного участка для строительства площадки для занятий спортом.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории по вопросам землепользования и застройки администрации городского поселения "Емва" Валуева М.Ю.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
Руководитель администрации                                                                                     А.В. Котов
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО

 ПОСЕЛЕНИЯ «ЕМВА»

«ЕМВА» КАР ŐВМŐДЧŐМИНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ